
1/8 
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE, 

KONZULTAČNÍCH A PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB 

 

Tuto smlouvu („Smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne podle ust. § 2636 a násl. a § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění a dále podle zákona č. 372/2011 Sb., o 

zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování v platném znění, zákona č. 373/2011 Sb., o 

specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 102, 103 a 224 a 

zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, mezi níže uvedené smluvní 

strany: 

 

Sociální služby Sokolov, příspěvková organizace 

Se sídlem: Komenského 113, 356 01 Sokolov 

Zastoupená: Bc. Iveta Leischová, ředitelka 

IČO: 07668155 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spis. zn. Pr 1006 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu 228931362/0600 

email: leischova@sossokolov.cz 

ID DS: 8nsa7b5 

(„objednatel“) 

 

a 

 

Ambulance Penta s.r.o. 

Se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupená: Mgr. Barborou Vaculíkovou, MBA a MUDr. Václavem Jirků, jednateli 

IČO: 24717304 DIČ: CZ699004572 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 168446 

Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 236988115/0300 

email: iva.kadilakova@ambulancephcz.cz 

ID DS: x5ytgwn 

(„poskytovatel“) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1.1 Objednatel je provozovatelem sociálních služeb Domov pro seniory a Domov se zvláštním 

režimem na adrese Sokolovská 1507, Sokolov.   

1.2 Poskytovatel je na základě platného rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních 

služeb oprávněn poskytovat zdravotní služby v oboru všeobecné praktické lékařství 

(„oprávnění“) 

1.3 Poskytovatel se podle této Smlouvy zavazuje v rámci svého oprávnění pro objednatele 

poskytovat zdravotní péči a konzultační služby v oboru všeobecné praktické lékařství, a to 

klientům služeb Domov pro seniory a Domov se zvláštním režimem. Objednatel se mu za 

to zavazuje zaplatit dohodnutou odměnu. 

mailto:leischova@sossokolov.cz
mailto:iva.kadilakova@ambulancephcz.cz


2/8 
 

 

1.4 Místem poskytování všech služeb dle této Smlouvy je Domov pro seniory a domov se 

zvláštním režimem „Čtyřka“.  

1.5 Předmětné služby bude poskytovatel poskytovat dle potřeb objednateli v rozsahu, na kterém se 

smluvní strany dohodnou vždy jeden den v týdnu. Předpokládaný rozsah služeb dle této 

Smlouvy je registrace pacientů, návštěvní služby, standardní výkony v rámci všeobecného 

praktického lékařství, očkování, případné další služby dle dohody smluvních stran.  

1.6 Dále je předmětem smlouvy poskytování pracovnělékařských služeb pro zaměstnance 

objednatele a uchazeče o zaměstnání u objednatele ve smyslu zákona č.373/2011 Sb., o 

specifických zdravotních službách, a to v rozsahu dle domluvy smluvních stran.  

1.7. Pracovnělékařské služby dle předchozího odstavce budou zahrnovat pravidelné preventivní i 

mimořádné pracovnělékařské prohlídky, včetně hodnocení zdravotního stavu pracovníků 

objednatele a hodnocení vlivu pracovní činnosti a pracovního prostředí a pracovních 

podmínek na jejich zdraví. 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

2.1 Předmětné služby se poskytovatel zavazuje poskytovat prostřednictvím svých zaměstnanců 

v souladu s platnými právními i stavovskými předpisy a způsobem a v rozsahu odpovídajícím 

jeho odborné a specializované způsobilosti.  

 

2.2 Poskytovatel odpovídá za to, že splní své povinnosti s péčí řádného odborníka na náležité 

odborné úrovni, tj. podle pravidel vědy a uznávaných medicínských postupů, při respektování 

individuality pacienta, s ohledem na konkrétní podmínky a objektivní možnosti.  

 

2.3 Poskytovatel se zavazuje vést a uchovávat zdravotnickou dokumentaci a nakládat s ní podle 

pravidel upravených v ZZS, v dalších právních předpisech, zejména vyhlášce č. 98/2012 Sb., 

o zdravotnické dokumentaci, a v aktuálně platné směrnici objednateli upravující nakládání a 

práci se zdravotnickou dokumentací.   

 

2.4 Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou potřebnou součinnost potřebnou 

k plnění dle této Smlouvy.  

 

2.5 Objednatel umožní poskytovateli sdílení dat a informačních systémů v rozsahu nezbytném pro 

plnění účelu Smlouvy, a to v souladu s relevantními obecně závaznými předpisy, zejména o 

ochraně dat a osobních údajů. 

III. USTANOVENÍ OHLEDNĚ POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB 

3.1. Poskytovatel provádí pracovnělékařské prohlídky podle platných právních předpisů a 

vyhotovuje lékařské posudky v souladu s požadavky ZSZS a s požadavky vyhlášky č. 79/2013 

Sb., o pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péče („VPLS“). Lékařský 

posudek bude vyhotoven ve dvou stejnopisech s tím, že jeden stejnopis bude součástí 

zdravotnické dokumentace a druhý bude uložen u zaměstnavatele. Poskytovatel se v této 

souvislosti zavazuje vyhotovit a předat lékařský posudek zaměstnanci (vyhotovení pro 

zaměstnavatele) bez zbytečného odkladu poté, co obdržel veškeré podklady pro jeho vydání; 

zaměstnavatel obratem potvrdí poskytovateli emailem datum převzetí lékařského posudku od 

zaměstnance. 

3.2. Poskytovatel je povinen vést dokumentaci o poskytovaných pracovnělékařských službách v 

souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Dokumentace musí být vedena 



3/8 
 

 

průkazně, pravdivě a záznamy musí být prováděny bez zbytečného odkladu. Dokumentaci 

povede poskytovatel v listinné podobě. Vedení dokumentace o poskytovaných 

pracovnělékařských službách elektronickou formou je možné s předchozím písemným 

souhlasem zaměstnavatele.  

3.3. Zdravotnickou dokumentaci, která se vztahuje k zaměstnancům, je poskytovatel povinen vést, 

uchovávat a nakládat s ní podle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, a vyhlášky č. 

98/2012 Sb., o zdravotnické dokumentaci. 

3.4. Dokumentaci o pracovnělékařských službách prováděných pro objednatele jakožto 

zaměstnavatele, tj. zejména záznamy o provádění dohledu na pracovišti zaměstnavatele, 

výsledky analýz, záznamy o poradenství poskytnutém zaměstnavateli apod., je poskytovatel 

oprávněn použít pouze v souladu s jejím účelem, a zavazuje se přijmout taková technická, 

organizační a jiná opatření, která jsou nezbytná k zamezení neoprávněného užití (zneužití) či 

zpřístupnění dokumentace o pracovnělékařských službách neoprávněným třetím osobám. 

IV. Prohlášení poskytovatele 

4.1 Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy (i) disponuje zaměstnanci 

způsobilými k samostatnému výkonu zdravotnického povolání v oboru zdravotní péče, kterou 

bude poskytovat jako zdravotní službu podle této Smlouvy, (ii) je držitelem platného oprávnění 

a nejsou dány důvody pro jeho odejmutí či pozastavení, (iii) má uzavřené pojištění 

odpovědnosti poskytovatele zdravotních služeb, včetně odpovědností za újmu způsobenou při 

poskytování zdravotní péče („pojištění profesní odpovědnosti“). Poskytovatel dále prohlašuje, 

že uvedená prohlášení budou platná po celou dobu trvání této Smlouvy.  

V. Odpovědnost poskytovatele 

5.1 Pokud poskytovatel při poskytování služeb dle této Smlouvy poruší svoji povinnost postupovat 

na náležité odborné úrovni, tj. lege artis, a v příčinné souvislosti s tímto porušením vznikne 

objednateli nebo třetí osobě újma, je poskytovatel povinen ji objednateli nahradit. V případě, že 

při porušení této povinnosti poskytovatelem vznikne třetím osobám újma, k jejíž náhradě bude 

povinen objednatel, se smluvní strany dohodly, že poskytovatel uhradí objednateli veškeré 

výdaje, které nebudou pokryty pojištěním profesní odpovědnosti objednatele, a případnou újmu, 

která v souvislosti s tím objednateli vznikne. 

VI. Odměna a platební podmínky 

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za poskytované služby paušální odměnu ve výši 

30.000, - Kč měsíčně.   

 

6.2. Objednatel uhradí odměnu na základě faktury vystavené poskytovatelem po skončení měsíce, 

ve kterém byly služby poskytnuty. Poskytovatel vystaví fakturu dle výkazu odpracovaných 

hodin s uvedením konkrétních dnů v měsíci a počtu hodin za měsíc, který bude přílohou 

faktury.  

 

6.3. Fakturu doručí poskytovatel objednateli elektronicky na emailovou adresu uvedenou v záhlaví 

této Smlouvy. Faktura bude doručena objednateli do 5. kalendářního dne následujícího měsíce. 

Proplacení faktury bude provedeno do 14 dnů ode dne doručení faktury bezhotovostním 

převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

 

6.4. Odměna zahrnuje veškeré náklady vynaložené poskytovatelem v souvislosti s poskytováním 

služeb dle této Smlouvy (dopravu, provoz telefonu apod.). 

 



4/8 
 

 

6.5. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněna ji ve lhůtě 

splatnosti vrátit poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. Od 

okamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti.  

 

6.6. Poskytování služeb dle této Smlouvy je ve smyslu § 51 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, od DPH bez nároku na odpočet osvobozeno.  

 

 

 

VII. Povinnost mlčenlivosti a ochrana dobré pověsti druhé smluvní strany 

7.1. Smluvní strany jsou povinny své závazky z této Smlouvy plnit tak, aby nebyly porušeny 

právní předpisy upravující ochranu osobních údajů a zákonem stanovenou povinnost 

mlčenlivosti.  

7.2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se 

v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy dozvěděly, a to i po skončení trvání této 

Smlouvy.  

 

7.3. Smluvní strany se zavazují aktivně dbát na ochranu dobré pověsti druhé smluvní strany. 

VIII. Ujednání o zpracování osobních údajů klientů a zaměstnanců 

8.1 Pro účely plnění této Smlouvy a ujednání uvedených v tomto článku Smlouvy je objednatel 

považován za Správce a poskytovatel za Zpracovatele osobních údajů klientů Domova pro 

seniory a domova se zvláštním režimem a zaměstnanců objednatele. 

 

8.2 Správce v souvislosti s provozem Domova pro seniory a domova se zvláštním režimem nakládá 

s osobními údaji klientů a zaměstnanců Domova pro seniory a domova se zvláštním režimem 

(dále jen „Subjekty údajů“). 

 

8.3. Na základě této Smlouvy se Zpracovatel zavázal poskytovat služby které vyžadují mimo jiné i 

zpracování osobních údajů subjektů údajů (dále jen „Osobní údaje“), které bude pro Správce 

provádět Zpracovatel. 

 

8.4. Zpracovatel prohlašuje, že je schopen poskytnout dostatečné záruky zavedení vhodných 

technických a organizačních opatření tak, aby zpracování osobních údajů dle této smlouvy 

splňovalo požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení”) a aby byla 

zajištěna ochrana práv Subjektů údajů. 

 

8.5. S ohledem na výše uvedené Smluvní strany uzavírají v režimu Nařízení dohodu o zpracování 

osobních údajů, a to za účelem zpracování a zajištění ochrany osobních údajů zpracovávaných v 

rámci poskytování služeb dle této Smlouvy. 

 

8.6. Správce touto smlouvou pověřuje Zpracovatele zpracováním Osobních údajů, a to v rozsahu a 

za podmínek stanovených tímto článkem Smlouvy. 

 

8.7. Předmětem ujednání tohoto článku Smlouvy je pověření Zpracovatele zpracováním osobních 

údajů pro správce a úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při zpracování 

Osobních údajů v souvislosti s poskytováním Služby. 

 



5/8 
 

 

8.8. Zpracováním Osobních údajů ve smyslu této Smlouvy se rozumí zejména jejich 

shromažďování, ukládání na nosiče informací, zaznamenání, uspořádání, strukturování, 

přizpůsobení nebo pozměnění, vyhledání, nahlédnutí, použití, seřazení či zkombinování, 

omezení, likvidace a další nakládání s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v 

rozsahu nezbytném pro zajištění řádného poskytování Služby. 

 

8.9. Smluvní strany se dohodly, že Zpracovatel je oprávněn Osobní údaje zpracovávat pro 

následující účely: 

 plnění této Smlouvy, tj. poskytování zdravotní péče a konzultační služby v oboru 

všeobecné praktické lékařství 

 zajištění provozních činností 

 splnění právní povinnosti 

 

8.10. Smluvní strany se dohodly, že Osobní údaje Subjektů údajů budou zpracovány v následujícím 

rozsahu: 

 jméno a příjmení, 

 datum narození 

 bydliště 

 e-mailová adresa, 

 zdravotní pojišťovna klienta 

 rodné číslo 

 

8.11. Předmětem zpracování Osobních údajů na základě této Smlouvy nejsou osobní údaje zvláštní 

kategorie ve smyslu Nařízení. Ohledně osobních údajů zvláštní kategorie uzavře Poskytovatel 

jakožto Zpracovatel osobních údajů samostatnou dohodu s klienty Domova pro seniory a 

domova se zvláštním režimem.  

8.12. Správce je při plnění této Smlouvy povinen: 

 zajistit, že Osobní údaje budou zpracovány vždy v souladu s Nařízením, že tyto údaje 

budou aktuální, přesné a pravdivé, 

 zajistit, že rozsah Osobních údajů bude odpovídat stanovenému účelu zpracování, 

 přijmout vhodná opatření, aby poskytl subjektům údajů stručným, transparentním, 

srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a jednoduchých 

jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná 

Nařízením. 

 

8.13. Zpracovatel je při plnění této smlouvy povinen: 

 zpracovávat Osobní údaje pouze v souladu s touto smlouvou na základě doložených 

pokynů Správce, 

 zohledňovat povahu zpracování Osobních údajů a být Správci nápomocen pro splnění 

Správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i pro 

splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení, 

 zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování Osobních údajů používaly pouze 

oprávněné osoby v rozsahu odpovídajícím oprávnění těchto osob, 

 umožnit Správci na jeho předchozí žádost provedení kontroly či auditu zpracování 

Osobních údajů, 



6/8 
 

 

 po ukončení této smlouvy protokolárně odevzdat Správci nebo nově pověřenému 

zpracovateli všechny Osobní údaje, s nimiž nakládá na základě této smlouvy, 

 upozornit Správce bez zbytečného odkladu na nevhodnost jeho pokynů s ohledem na 

Nařízení a obecně závazné právní předpisy či na porušování jeho povinností, 

 zajistit mlčenlivost osob, které se přímo nebo nepřímo podílejí na zpracování Osobních 

údajů, a to o Osobních údajích, o jejich zpracování a o bezpečnostních opatřeních v 

rámci zpracovávání Osobních údajů pro Správce, 

 zavést bezpečnostní kontroly k předcházení, detekování a řešení ohrožení ochrany 

osobních údajů a incidentů. 

 vyřizovat žádosti subjektů údajů podle příslušných ustanovení Nařízení, poskytovat 

informace, poučení a odstraňovat zjištěný závadný stav / být Správci nápomocen při 

vyřizování žádostí subjektů údajů podle příslušných ustanovení Nařízení, poskytování 

informací, poučení a odstraňování zjištěného závadného stavu 

 

8.14. Zpracovatel není, bez předchozího písemného povolení Správce, oprávněn: 

 provádět zpracování osobních údajů prostřednictvím dalšího zpracovatele, 

 předávat nebo zpřístupňovat zpracovávané osobní údaje třetím stranám; to neplatí v 

případě plnění zákonných povinností a v případech, kdy je to nezbytné k ochraně 

oprávněných zájmů Zpracovatele, 

 využívat osobní údaje zpracovávané dle této smlouvy jiným způsobem, než je stanoveno 

touto smlouvou, nejde-li o plnění povinností vůči Správci, zejména pro vlastní potřebu, 

 předávat Osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci 

 

8.15. Smluvní strany jsou při plnění této Smlouvy povinny: 

 zavést bezpečnostní, technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu 

Nařízení, aby zajistily a byly schopny doložit, že zpracování Osobních údajů je prováděno 

v souladu s Nařízením tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu 

k Osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 

jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření udržovat, 

 vést a průběžně aktualizovat záznamy o zpracování Osobních údajů ve smyslu Nařízení, 

 řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro ochranu 

osobních údajů a spolupracovat s Úřadem pro ochranu osobních údajů v potřebném 

rozsahu, 

 vzájemně se informovat o všech skutečnostech významných pro plnění této smlouvy, 

 zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 

zveřejnění by ohrozilo zabezpečení Osobních údajů, a to i po ukončení této Smlouvy; 

 postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení, zejména dodržovat zásady zpracování 

osobních údajů, plnit informační povinnost, respektovat práva subjektů údajů, 

 poskytovat si nezbytnou součinnost pro plnění této smlouvy. 

 

8.16. Smluvní strany se dohodly, že ujednání tohoto článku Smlouvy se uzavírá na dobu této 

Smlouvy. Osobní údaje budou zpracovány pouze po dobu, která je nezbytně nutná k dosažení 

účelu jejich zpracování, nejdéle však po dobu trvání této Smlouvy s tím, že ukončením této 

Smlouvy o poskytování Služeb se bez dalšího zrušuje rovněž ujednání tohoto článku Smlouvy.  

8.17. Ukončením této Smlouvy nezanikají povinnosti Zpracovatele k dodržení bezpečnosti a ochrany 

Osobních údajů, a to až do okamžiku jejich úplné likvidace či prokazatelnému předání jinému 

zpracovateli. 



7/8 
 

 

8.18. Ujednání tohoto článku Smlouvy a právní poměry s ním související se řídí Nařízením a 

právními předpisy České republiky, zejména pak ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a zákona a č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů. 

IX. Platnost a účinnost smlouvy 

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v Registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

X. Ukončení smlouvy 

10.1. Obě smluvní strany mohou tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní 

doba činí dva měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 

byla výpověď druhé smluvní straně doručena.  

 

10.2. Objednatel je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět s účinností ke dni doručení 

výpovědi poskytovateli, jestliže poskytovatel z hrubé nedbalosti poruší svou povinnost 

poskytovat služby na náležité odborné úrovni nebo pozbyde platnosti kterékoliv z prohlášení 

uvedených v odst. 3.1 této Smlouvy nebo na straně poskytovatele nastala některá z podmínek 

stanovených ZZS, pro které by příslušný správní orgán mohl pozastavit nebo odejmout 

poskytovateli oprávnění k poskytování zdravotních služeb a/nebo pokud lze jednání 

poskytovatele kvalifikovat jako přestupek dle § 114 a násl. ZZS. 

XI. Společná a závěrečná ustanovení 

11.1. V případě, že má být některý úkon dle této Smlouvy provedený písemně, musí být doručen 

prostřednictvím doporučené pošty, osobním doručením, datovou schránkou nebo kurýrem a 

jeho odeslání potvrzeno e-mailem. Písemnost se považuje za řádně doručenou, pokud byla 

zaslána některým z uvedených způsobů na doručovací adresu smluvní strany uvedenou 

v záhlaví Smlouvy, při doručování osobním doručením, kurýrem či doporučenou poštou 

okamžikem doručení. 

 

11.2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o změně osobních a kontaktních údajů 

uvedených v záhlaví Smlouvy a všech podstatných skutečnostech, které mohou mít vliv na 

plnění dle této Smlouvy. 

 

11.3. Pokud kterékoliv ustanovení Smlouvy nebo její část bude neplatné či nevynutitelné, stane se 

neplatným či nevynutitelným, bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným 

příslušným orgánem, tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či 

vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy nebo jejích částí. 

 

11.4. Veškeré změny Smlouvy nebo dodatky k ní musí být učiněny písemně, jako takové označeny, 

očíslovány a podepsány oběma smluvními stranami na téže listině. 

 

11.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom stejnopisu.  

 

11.6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, plně porozuměly 

jejímu obsahu a uzavírají ji v dobré víře jako projev své svobodné vůle, což stvrzují svými 

podpisy. 

 



8/8 
 

 

11.7. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zveřejní v Registru smluv objednatel, a to 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

V Sokolově dne 6.1.2022   V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

___________________________   _____________________________ 

Sociální služby Sokolov,     Ambulance Penta s.r.o. 

příspěvková organizace    Mgr. Barbora Vaculíková, MBA 

Bc. Iveta Leischová, ředitelka    jednatel 

 

 

 

 

 

 

       ______________________________ 

       Ambulance Penta s.r.o. 

       MUDr. Václav Jirků,  

jednatel  

 

 

  


		2022-01-06T13:35:18+0100
	Bc. Iveta Leischová


		2022-01-25T17:26:40+0100
	Mgr. Barbora Vaculíková


		2022-01-26T12:05:33+0100
	MUDr. Václav Jirků




